苏州天沃科技股份有限公司 关于收购无锡红旗船厂有限公司 45%股权进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权收购概况及前期公告

2016年3月4日,苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"公司"或"天沃科技")第二届董事会第三十九次会议以9票赞成、0票反对、0票弃权的结果通过了《关于受让无锡红旗船厂有限公司45%的股权的议案》,同意根据上海联合产权交易所规定的受让方式及挂牌公告相关约定,参与无锡红旗船厂有限公司45%股权的受让摘牌竞标,并授权公司管理层办理与本次股权受让项目的相关事宜,依据相关法律法规签署相关法律文书。

详细内容见公司于2016年3月7日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登的《第二届董事会第三十九次会议决议的公告》和《关于收购无锡红旗船厂有限公司45%股权的公告》。

二、进展情况

2016年3月30日,无锡红旗船厂有限公司取得无锡市惠山区市场监督管理局出具的《公司准予变更登记通知书》(公司变更[2016]第03300002号)。

变更事项如下:

原股东/发起人名称:江苏北方湖光光电有限公司、无锡产业发展集团有限公司、无锡城镇集体工业联社。

现股东/发起人名称:无锡产业发展集团有限公司、无锡城镇集体工业联社、苏州天沃科技股份有限公司。

三、备查文件

1、无锡市惠山区市场监督管理局《公司准予变更登记通知书》(公司变更 [2016]第03300002号)

特此公告。



苏州天沃科技股份有限公司 董事会 2016年4月1日